



# همدان پیام

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۴ • ۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۷ • 15 September 2025  
سال سیست دوم • شماره ۵۳۳۰ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

چرا تخت جمشید را می‌شناسند، هگمتانه و مادها را نه

## هگمتانه اساس تمدن ایرانی است

معاون امور جوانان همدان در دیدار با مدیر مسئول روزنامه همدان پیام مطرح کرد

**ایجاد تسهیلات مناسب، کلید افزایش ازدواج‌های سالم و پایدار**

سرپرست جدید اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای همدان معرفی شد

**تاکید معاون استاندار بر ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی در استان**



شکس همدان‌پیام

**زمان بازنگری بنیادی نظام برنامه‌ریزی**  
در تارنمای و مشکاتی که این روزها دیگر نمی‌توان آن را با زست مدیریت و هنرپیشگی در مدیریت، پنهان کرد همه گواهی بر شکست نظام برنامه‌ریزی در ایران هستند.  
نظامی که محور آن سازمان عریض و طویل است که گاهی نام سازمان برنامه و بودجه و گاهی نام سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بر آن نهاده می‌شود و گاهی هم مبنای برنامه‌ریزی سازمانی است که معلمان و دانش‌آموزان بدون دفاعیه در محیط‌های آموزشی حاضر شوند و خانواده‌ها با خیال راحت...

**اهمیت نگاه راهبردی به عدالت آموزشی**  
دانش‌آموزان برای ورود به مدرسه و حضور در کلاس‌های درس هستیم. خانواده‌ها تدارک لازم را دیده‌اند و عوامل اجرایی مدارس نیز تلاش می‌کنند تا زمینه‌سازی خوبی برای آغاز فعالیت‌های آموزشی و پرورشی صورت گیرد. هدف اول از این تلاش‌ها اقدامات که در قالب پروژه مهر انجام می‌شود، فراهم شدن شرایطی است که معلمان و دانش‌آموزان بدون دفاعیه در محیط‌های آموزشی حاضر شوند و خانواده‌ها با خیال راحت...



### معلمان بازنشته مشمول دریافت وام ۳۰ میلیونی شدند

۱۵۲۷ نفر از معلمان بازنشته عضو صندوق ذخیره فرهنگیان در استان همدان مشمول دریافت وام ۳۰ میلیونی شدند.  
نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان استان همدان گفت: مؤسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در راستای ارائه خدمات رفاهی انگیزشی طرح اعطای مرحله‌ای وام به اعضای بازنشته را با همکاری بانک گردشگری اجرایی کرده که وام مذکور شامل افراد عضو صندوق اعم از شاغل و بازنشته می‌شود.  
علی فرحی اظهار کرد: مبلغ این تسهیلات ۳۰۰ میلیون ریال با سود ۱۰ درصد و بازپرداخت ۲۲ ماهه است که در مرحله نخست و دوم آن تعداد ۱۵۲۷ نفر معلم بازنشته استان عضو مؤسسه نیز مشمول دریافت این تسهیلات شدند. همکاران بازنشته‌ای که از طریق بانک گردشگری برای آنان پیامک ارسال شده است، با نصب اپلیکیشن «تو بانک» بانک گردشگری می‌توانند بدون نیاز به ضامن و مراجعه نکردن به بانک به صورت آنلاین وام مربوطه را دریافت کنند.  
برای رفع مشکلات کشاورزی، توسعه صنایع تبدیلی در راستای امور قرار گرفته است. هدف از ایجاد صنایع تبدیلی در مرحله اول افزایش عمر ماندگاری محصولات کشاورزی و ارزش غذایی آن است. وی تاکید کرد: برای اینکه توانیم امنیت غذایی را فراهم کنیم باید به نوعی عمل فساد که بیشترین میزان این تولیدات وارد سفره مردم نشود و مصرف کنندگان متع شوند، قدمی یادآور شد: توسعه و ایجاد واحدهای جدید متناسب با رویکردها و نیازهای که در استان وجود دارد حجم فعالیت سرمایه‌گذاری در بخش صنایع تبدیلی و صنایع کشاورزی را به شدت افزایش داده است.

### ۲۰ درصد محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود

حبیب طاقی اسن - خبرنگار همدان پیام: معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه میزان هدررفت ضایعات بخش کشاورزی بین ۲۰ تا ۳۰ درصد است گفت: هدف از ایجاد صنایع تبدیلی افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی و کاهش ضایعات است. به گزارش فارس، احمد قدیمی با بیان اینکه میزان هدررفت ضایعات بخش کشاورزی ۲۰ درصد و در برخی محصولات تا ۴۰ درصد گزارش شده است اظهار کرد: هر محصولاتی مثل میوه و سبزی، شیر و محصولات لبنی نیز ضایعات بالایی دارند و در برخی محصولات به دلیل کیفیت و ویژگی ضایعات کمتری در بازار به آن اشاره به اینکه در برخی محصولات باقی ۱۸ درصد ضایعات در محصولات زراعی حدود ۱۲ درصد و در محصولات دامی حدود ۵۵ درصد ضایعات وجود دارد افزود: این رقم‌ها در ازبکی وزارت جهاد کشاورزی اعلام و به طور میانگین حدود ۲۰ درصد ضایعات در بخش کشاورزی ازبکی شده است. معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه برای رفع مشکلات کشاورزی، توسعه صنایع تبدیلی در راستای امور قرار گرفته است. هدف از ایجاد صنایع تبدیلی در مرحله اول افزایش عمر ماندگاری محصولات کشاورزی و ارزش غذایی آن است. وی تاکید کرد: برای اینکه توانیم امنیت غذایی را فراهم کنیم باید به نوعی عمل فساد که بیشترین میزان این تولیدات وارد سفره مردم نشود و مصرف کنندگان متع شوند، قدمی یادآور شد: توسعه و ایجاد واحدهای جدید متناسب با رویکردها و نیازهای که در استان وجود دارد حجم فعالیت سرمایه‌گذاری در بخش صنایع تبدیلی و صنایع کشاورزی را به شدت افزایش داده است.

### کاهش ۶۳ درصدی حریق در منابع طبیعی همدان

۶ ماهه نخست سال گذشته ۱۹ مورد آتش‌سوزی در سامانه منابع طبیعی شهرستان همدان ثبت شد که این آمار در مدت مشابه امسال به ۷ مورد کاهش یافته است.  
فرماندار همدان در ساد بحران شهرستان، اظهار کرد: حفاظت و صیانت از کوهستان‌ها و مرصه‌های منابع طبیعی، مسئولیتی اجتماعی و وظیفه‌ای همگانی برای تمامی اقشار جامعه به شمار می‌رود.  
مجید درویشی، تصریح کرد: کوهستان‌های منطقه ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند و زیستگاه گونه‌های جانوری و گیاهی دارویی منحصر به فرد محسوب می‌شوند. به همین دلیل، حفاظت از آن‌ها ضروری است.  
وی با تأکید بر اهمیت آموزش، ادامه داد: آموزش عمومی به‌ویژه در میان هیئران طبیعت، کوهنوردان و عشایر می‌تواند نقش مهمی در پیشگیری از آسیب‌های زیست‌محیطی و کاهش حرائق همچون آتش‌سوزی ایفا کند.  
فرماندار همدان همچنین از همکاری جامعه ورزشی و سازمان‌های مردم‌نهاد در این زمینه قدرانی کرد و گفت: هیأت کوهنوردی استان و سمن‌های محیط زیست در حوزه فرهنگ‌سازی و ارتقای حریق کوهستان مشارکت مؤثری داشتند که شایسته تقدیر است.  
به گزارش روابط عمومی فرمانداری همدان، وی یادآور شد: شهرستان‌ها می‌توانند در صورت مشاهده موارد احتمالی آتش‌سوزی و یا تخریب منابع طبیعی، مراتب را از طریق سامانه شماره‌های ۱۵۰۴ اطلاع‌رسانی کنند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

## همدان پیام روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۳۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدید، روبروی دبیرستان شرعیته، ساختمان پیام

۶۶۶-۶۵۱۵۵

تیرک و تهنیت



استاد گرامر

### سرکار خانم رستمی معز

نویس دستر بخش انتصاب شایسته حضرتعالی را بعنوان معاون محترم بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان همدان

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته آن خواهرگرامی در صحنه‌های خدمت‌صادقانه به نظام و وطن اسلامی است را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. موفقیت و سربلندی شما را از ایزدمنان مسألت داریم.

احمد مطلبی شهر دار فرسج - اعضای شورای اسلامی شهر فرسج



**اختصاص ۱۲۳ قطعه زمین رایگان به طرح نهضت ملی مسکن توسط اوقاف کبودرآهنگ**



**کبودرآهنگ -** اکرم حمیدی، اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودرآهنگ ۱۲۳ قطعه زمین به ارزش بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برای طرح نهضت ملی کبودرآهنگ اختصاص داده است. رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودرآهنگ در نشستی با خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: متراژ این زمین‌ها ۳۲ هزار متر مربع بود که به صورت رایگان در اختیار مردم قرار گرفت. حمیدی در ادامه بیان کرد: در ۲۰۰ سال اخیر درآمد اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودرآهنگ ۳۷ میلیارد تومان بود که برای عین موقوفات هزینه شده است.

وی خاطرنشان کرد: از این مبلغ ۱۶ میلیارد تومان هزینه حفظ عین موقوفات شده است همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان کمک به مدارس، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان دارو، درمان، یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای ایستگاه بیمار برای خوراک و پوشاک نیازمندان و ۷۰۰ میلیون تومان برای ساخت حمام هزینه شده است.

حمیدی بیان کرد: یک میلیارد تومان برای روضه‌خوانی سیدالشهدا، ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان کمک به مساجد داشته‌ایم. مابقی درآمد هم برای سایر نیازهای اوقاف هزینه شده است.

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودرآهنگ اظهار داشت: ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع در کبودرآهنگ ۲۵ امامزاده در شهرستان داریم که ۵ مورد از آن دارای نوزاد هستند که همه نوزادان در محل همان امامزاده و بر اساس نظر هیأت امانا هزینه می‌شود.

حمیدی افزود: موقوفات کبودرآهنگ جزو بزرگترین موقوفات کشور است و با به گسترده‌ی نیاز واقعی و کمک‌رسانی به بخش‌های مختلف شهرستان شقل بسیار مهم در محرومیت‌زدایی دارد.

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان کبودرآهنگ افزود: بزرگترین موقوفه کبودرآهنگ، موقوفه امیرطه است که قبل از فوت امامک و ثروت خود را وقف کبودرآهنگ کرده است. حمیدی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه موقوفه حمید به شهرستان کبودرآهنگ و روستاهای اطراف، احداث‌اسد، نورآباد و اوژدره است، طبق نیاز اوقاف امکان هزینه در سایر روستاها وجود ندارد. وی ادامه داد: متأسفانه مردم در پرداخت اجاره‌بهای اوژدره، کبودرآهنگ و در صورتی که سایر اجاره‌بهای موقوفات را پرداخت کنند، بسیاری از مسائل و مشکلات مستقیم می‌شود و شاهد توسعه و پیشرفت خواهیم بود.

حمیدی همچنین گفت: مهم‌ترین موردی که در حال پیگیری آن هستیم، خروج امامزاده کبودرآهنگ از تسلط کونی به شرایط بهتر است. امیدواریم همکاری‌های لازم از طرف مردم نیز انجام شود.

**ملایر -** سحر یوسفی: سازمان اوقاف و امور خیریه اخیراً با عبور از شیوه‌های تستی، رویکردی نوین را در پیش گرفته و تمرکز خود را بر سرمایه‌گذاری‌های سودآور، ایجاد فرصت‌های شغلی و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان قرار داده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه به کشور در همایش یاروان وقف که در مقومه قبولوله برگزار شد با اشاره به رشد چشمگیر فرهنگ وقف در کشور گفت: آماری موجود نشان می‌دهد مردم، با وجود شرایط دشوار اقتصادی، هر زمان که احساس نیاز بیشتری وجود دارد، با حمایت‌های گسترده وارد میدان می‌شوند.

**۱۱ درصد مراکز درمانی کشور را اوقاف ساخته‌اند**  
حجت‌الاسلام علیرضا عبدالل علی‌الله که حدود ۳۰ درصد مراکز درمانی کشور به همت وفاقان تأسیس و اداره می‌شود.

به گفته وی، بخش زیادی از موقوفات نیز در زمینه حمایت از بیمارانی به‌ضاحت تأمین دارو، تجهیزات پزشکی و خدمات درمانی هزینه می‌شود.

**حزکت به سمت سرمایه‌گذاری‌های مولد**  
علی با اشاره به تغییر رویکرد سازمان اوقاف در سالهای اخیر افزود: این سازمان از کبودرآهنگ سستی فراتر رفته و در مسیر سرمایه‌گذاری‌های سودآور، ایجاد اشتغال و پشتیبانی از شرکت‌های دانش‌بنیان برداشته است.

وی خاطرنشان کرد: در بخش کشاورزی، دامپروری و امنیت غذایی اقدامات ارزشمندی انجام شده و ضروری است که در شهرستان ملایر نیز ظرفیتهای موجود برای تکمیل زیرساخت تولید پروژه به درجه بسته‌بندی و صادرات انگور مورد استفاده قرار گیرد.

# بهار تبدیل به کارگاه عمران شده است

رضایت مردم در گفت‌وگو با همدان پیام از عملکرد شهردار بهار



«سهانه جهانگیری مرش

**به** هر قسمت از شهر بهار که با می‌گذاری، گویی این شهر تبدیل به کارگاه عمران شده است. ساخت و ساز و زیرساختی بهر حال انجام است. ۳ سالگی می‌شود که مردم شهر بهار شاهد چنین تحولی شده‌اند از عین ورودی شهر بهار تا خروجی آن، کارگران مشغول کارند و تلاش‌ها برای ساختن شهری که شهر زندگی باشد. در کارهای روزمره مجموعه شهرداری بهار در دستور کار قرار گرفته است. اگر ۳ سال پیش به آن شهر یا گذشته باشی و هم‌اینک قصد سفر به آن را کنی، دقیقاً تفاوت را خواهی دید. شهری که ورودی آن تا پیش از این نابسمان و کم‌عرض برای عابران بود، هم‌اینک با تنگک زمین‌های اطراف، هم‌زمان با زیرساختی و به هم پیوسته شده است. روزها به شهر، بلکه در گفت‌وگو با مردم شنیدیم که گفته‌های چند روز پیش شاسین فرجی را صحنه گذاشته و مهر تأییدی بر آن زدند.

در یک روز تعطیل (پس از آنکه به همراه تور رسانهای به میزبانی شهرداری بهار از جای‌های شهر دیدن کردیم) به سراغ شهر حاضر در پارک نواری ورودی شهر رفتیم. چندین جوان بهاری در این پارک نشسته بودند و با هم خوشی و بش می‌کردند.

هریک از آنها در گفت‌وگو با خبرنگار همدان‌پیم بر این باور بودند که این پارک توانسته روح نشاط را به میان جوانان بیاورد. زیرا با پارک مناسبی برای آنان ایجاد کرده است.

پارک خانواده‌ای هم از امنیت و زیبایی این پارک صحبت کرد. گفت: خدا شهردار جوان را خیر دهد. ما برای گذران یک شب تعطیل به همدان می‌رفتیم، اما آلان در شهر خودمان به‌یمنم که چند پارک در دست ساخت است و از روی به کارگزاران مسافت به همدان نمی‌تیم. خاتمی هم گفت: خدا را شکر پارک باتون شهر بهار در حال نواری و تجهیز است و ما از این باتن از شهردار محال نمی‌تیم. در گفت‌وگو با شهردار راننده‌های هم از تعریفی خیابان ورودی به بهار سخن گفت و اظهار کرد: تا پیش از این در این مسیر شاهد

تصادف زیادی بودیم، اما شکر خدا هم‌اینک این خیابان و چندین بلوار دیگر تعریفی و زرد راحت شده است. گزارش زیر حاصل بازدید میدانی خبرنگار ما به همراه شاسین فرجی، شهردار بهار، اعضای شورای اسلامی شهر و اصحاب رسانه است که در زیر می‌خوانید:

**پارک افتاب (۷/۵ هکتاری) تا ۴۵ روز آینده میزبان خانواده‌هاست**

پارک موضوعی شهر بهار با عنوان پارک افتاب در زمین به مساحت ۷/۵ هکتار مورد استفاده برای کودکان، جوانان، جوانان، سلسلاند، خانواده‌ها، بانوان و... هر کدام به تفکیک خواهد بود.

فرجی تشریح کرد: این پارک با هدف توسعه فضای سبز، ایجاد محیطی برای استفاده عموم و جذب گردشگر طراحی شده و از بهترین مترای در روشانی، مبلمان، وسایل بازی و تجهیزات ورزشی بهره می‌برد.

شهردار بهار با بیان اینکه تمامی تجهیزات این پارک خریداری و منع آب و آبنمای آن تأمین شده است، اظهار کرد: این پارک در ۲۵ روز آینده به‌طور کامل به بهره‌برداری خواهد رسید.

از جمله امکانات این پارک می‌توان به ایستگاه دوچرخه، زمین فوتبال، والیبال، والیبال ساحلی، بسکت اسکیت، فضای تفریح، فرهنگ‌های اشاره کرد. شهردار بهار گفت: تجهیزات مورد نیاز برای این پارک خریداری شده، اما چون برق شهرهای صنعتی در این برده دچار قطعی می‌شود، در مساحت آنها نعل ایجاد شده که با رفع آن تا یک و نیم ماه آینده تجهیز نصب و شاهد استفاده از آن خواهیم بود.

وی تجهیز این پارک به آبنما را نیز دیگر اقدام شهرداری برای زیباسازی شهر دانست.

**سازمانی نمازخانه امام خمینی (ره) و ورودی شهر**

شهردار بهار در جلسه این بازدید، به پروژه مسافدهی محوطه نمازخانه امام خمینی (ره) و ورودی شهر اشاره کرد و گفت: این محل به عنوان نمازگاه استراتژیک، مورد استقبال مسافران پروژه زائران کربلا است. فرجی افزود: به دلیل اختلاف مبلغ متیو، تیوپوگرافی

محل همخوان‌سازی شده و با استفاده از سنگ‌های گرانیت مرغوب، زمینه دسترس آسانتر و آیین‌تر فراهم شده است.

وی از ایجاد کارآمد تجاری در این محدوده برای تأمین بخشی از منابع مالی شهرداری خبر داد و افزود: این بخش با استقبال خوب مقاماتین رویه‌ور شده است. این پروژه در حال حاضر ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طرف یک ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

**بلوار ورودی بهار علاوه بر نظم شهری، محیطی مناسب برای خانواده‌ها ایجاد کرده است**

یک ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار بهار در ادامه به پروژه بلوار ورودی شهر (فا) یک و نیم به اشاره و اظهار کرد: در این پروژه از پوشش گیاهی دائم مانند زرماری، زرشک و... استفاده شده که نیاز آبی کمتری دارد و در تمام فصول سال سبز است.

وی با اشاره به پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه بیان کرد: از مصالح با کیفیت و سنگ‌های گرانیت در اجرای آن استفاده شده است.

ایجاد پارک برای در این محدوده، علاوه بر کاهش سرعای بین‌شهری، به رونق کسب‌کارهای محلی منجر شده و با استقبال چشمگیر شهروندان رویه‌ور شده است.

**پروژه‌های عمرانی شهرداری تا نیمه آبان کامل می‌شود**

شهردار بهار در پایان در بازدید از بلوار آبنما، بهاری افزود: چهارمین تأکید کرد: تمامی پروژه‌های عمرانی شهرداری تا ۱۵ آبان ماه سال جاری به مردم تحویل داده خواهد شد.

وی از نصب آبنما و سکوهای نشیمن در این بلوار در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در این پروژه علاوه بر زیباسازی، ایمنی و آرامش عابران پیاده نیز مدنظر قرار گرفته است.

فرجی در پایان به پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی در شهر بهار اشاره کرد و افزود: این پروژه با هزینه بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان و با استفاده از جدیدترین روش‌های لوله‌کشی و لوله‌های کارکوت در حال اجراست و در آمان آینده به پایان می‌رسد.

## معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف در ملایر:

# رویکرد جدید اوقاف: سرمایه‌گذاری مولد و دانش‌بنیان است

۱۵ پروژه سرمایه‌گذاری اوقاف در استان در حال اجرا است



کوشا اجرا می‌شود.

**حیات ز مشاغل خانگی با طرح «شمیم خدمت»**

وی در ادامه به اجرای طرح شمیم خدمت، در حوزه مشاغل خانگی اشاره کرد و توضیح داد: این طرح به مرحله دارد آموزش مشاغل خانگی، حمایت مالی از شرکت‌های خانگی، صدور وقت ماندگار و در نهایت ایجاد بازارچه‌های خیریه برای فروش محصولات. طراحی یک پلتفرم آنلاین برای عرضه محصولات خانگی نیز در دستور کار قرار گرفته است.

**توزیع ۲ هزار بسته «مهر تحصیلی» در همدان**  
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان از

اجرای طرح «مهر تحصیلی» در آستانه سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: پیش از این در روز سینه ازوالینجبر می‌ماند دانش‌آموزان نیازمند این آستان توزیع می‌شود. حجت‌الاسلام روحانی صاحب زین‌الدین با بیان اینکه ارزش این بسته‌ها بیش از یک میلیارد و ۱۲۵ میلیون تومان در آستان است، اظهار کرد: توزیع این اقلام با همکاری کسبه امداد و سازمان بهزیستی انجام می‌شود. به گفته وی، بر اساس سیاست‌های سازمان اوقاف، هیچ‌گونه نام و نشانی از این نهاد در روی بسته‌ها در نخواهد شد تا شایع مزاحمت دانش‌آموزان واقعیت نباشد. ۱۵ میلیارد تومان در نیت ساجد و حدود یک میلیارد تومان برای پشتیبانی از مدارس و کمک‌هزینه

تعمیلی دانش‌آموزان و دانشجویان کسبه‌های اختصاصی همدان است. وی تأکید کرد: در مجموع، حدود ۸۰۰ میلیارد تومان از محل درآمد موقوفات در مسیر اجرای نیت واقفان هزینه شده و به نمر نشده است.

**۱۵ پروژه سرمایه‌گذاری در همدان**

وی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه‌های سرمایه‌گذاری اوقاف در استان اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون ۱۵ طرح در این حوزه در دست اجراست. از این میان، ۴ پروژه در شهرستان ملایر شامل بیمارمارکت، بازار مل منت یک و دو و همچنین جایگاه سوخت CNG قرار دارد. به گفته وی، تسخیرات جایگاه CNG خریداری شده و با صدور مجوزهای لازم، عملیات ایجاد آن آغاز خواهد شد.

**اوقاف، نهادی شفاف در زمینه کردار**  
پروژه‌های مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، کسبه‌های را مهم‌ترین رویکرد سازمان اوقاف دانست و گفت: این سازمان در میان نهادهای کشور یکی از شفاف‌ترین مجموعه‌ها در زمینه درآمد و مخرج است. وی با راندازداری سازمان‌های مرتبط، همه امور به‌سورتن روشن و قابل دسترسیتین دیتال می‌شود.

**حیات از دانش‌بنیان‌ها و کاشی‌های**

حجت‌الاسلام احمد ازادینخواه با تأکید بر نگاه اقتصادی سازمان اوقاف اظهار کرد: در حوزه بهداشت و درمان اقدامات مؤثری انجام شده و در بخش دانش‌بنیان نیز این سازمان با پشتیبانی از مراکز رشد و خانه‌های علم، به توسعه علمی و تجاری‌سازی ایده‌ها کمک کرده است. به گفته وی، این روند علاوه بر کاهش واردات، موجب تقویت تولید داخلی خواهد شد.

**تعمیلی دانش‌آموزان و دانشجویان**

حوزه بهداشت و درمان اقدامات مؤثری انجام شده و در بخش دانش‌بنیان نیز این سازمان با پشتیبانی از مراکز رشد و خانه‌های علم، به توسعه علمی و تجاری‌سازی ایده‌ها کمک کرده است. به گفته وی، این روند علاوه بر کاهش واردات، موجب تقویت تولید داخلی خواهد شد.

تعمیلی دانش‌آموزان و دانشجویان کسبه‌های اختصاصی همدان است. وی تأکید کرد: در مجموع، حدود ۸۰۰ میلیارد تومان از محل درآمد موقوفات در مسیر اجرای نیت واقفان هزینه شده و به نمر نشده است.

**۱۵ پروژه سرمایه‌گذاری در همدان**

وی در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه‌های سرمایه‌گذاری اوقاف در استان اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون ۱۵ طرح در این حوزه در دست اجراست. از این میان، ۴ پروژه در شهرستان ملایر شامل بیمارمارکت، بازار مل منت یک و دو و همچنین جایگاه سوخت CNG قرار دارد. به گفته وی، تسخیرات جایگاه CNG خریداری شده و با صدور مجوزهای لازم، عملیات ایجاد آن آغاز خواهد شد.

**اوقاف، نهادی شفاف در زمینه کردار**

پروژه‌های مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، کسبه‌های را مهم‌ترین رویکرد سازمان اوقاف دانست و گفت: این سازمان در میان نهادهای کشور یکی از شفاف‌ترین مجموعه‌ها در زمینه درآمد و مخرج است. وی با راندازداری سازمان‌های مرتبط، همه امور به‌سورتن روشن و قابل دسترسیتین دیتال می‌شود.

**حیات از دانش‌بنیان‌ها و کاشی‌های**

حجت‌الاسلام احمد ازادینخواه با تأکید بر نگاه اقتصادی سازمان اوقاف اظهار کرد: در حوزه بهداشت و درمان اقدامات مؤثری انجام شده و در بخش دانش‌بنیان نیز این سازمان با پشتیبانی از مراکز رشد و خانه‌های علم، به توسعه علمی و تجاری‌سازی ایده‌ها کمک کرده است. به گفته وی، این روند علاوه بر کاهش واردات، موجب تقویت تولید داخلی خواهد شد.

**حمیدرضا حجتی** - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند



رکنیان یادآور شدند: در سال جاری نیز تاکنون ۳۳ دستگاه انواع کتور بر روی چاه‌های شهرستان نصب شده است. مدیر منابع آب شهرستان اسدآباد افزود: کلیه پرورنده‌های آب زیرزمینی شهرستان اسدآباد براساس دستورالعمل ابلاغی شرکت مدیریت منابع آب ایران اصلاح و تعدیل شده و در این خصوص شهرستان اسدآباد در سطح استان رتبه نخست را به خود اختصاص داده است.



